
 
 

       
              
       

MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK  

Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek 
tel/fax: 491478009, e-mail: uradmestyse@novy-hradek.cz   

       

       
 

VAŠE ZNAČKA NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA NOVÝ HRÁDEK 

 MENH 13/2024 Bc. Drašnar/ 491 478 009 
           
08. 01. 2024  

 

Výzva k odstranění odstaveného vozidla 

Městys Nový Hrádek dle § 105 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, ve znění 
pozdějších předpisů 

tímto vyzývá vlastníka odstaveného vozidla 

typ vozidla: FIAT 
model vozidla: PUNTO 
Registrační značka: KOS 48494 (PL) – v současné době bez registrační značky  
VIN: ZFA18800002258021 
barva vozidla: černá 
 
aby toto vozidlo odložené na pozemku č. parc. 1730/1 v k.ú. Nový Hrádek, v současné době v úschově 
městyse Nový Hrádek (tel. 491 478 009) neodkladně vyzvedl, nejpozději do jednoho měsíce od vyvěšení 
této výzvy na úřední desce městyse Nový Hrádek, tj. do 9.2.2024 
Pokud vlastník nevyzvedne vozidlo po marném uplynutí lhůty 1 měsíce od zveřejnění informace na úřední 
desce, má se za to, že vozidlo je autovrak a městys naloží s autovrakem podle zákona o výrobcích 
s ukončenou životností. Náklady spojené s odstraněním autovraku je povinen uhradit městysi vlastník 
opuštěného vozidla. 
Dále může příslušný úřad udělit pokutu až do výše 100.000,- Kč fyzické osobě, která se dopustí přestupku 
tím, že umístí vozidlo s ukončenou životností nebo jeho podstatné části v rozporu s § 104 odst. 2 zák. 
č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
  
 
                                                                                Bc. Zdeněk Drašnar 
                                                                                                               starosta 
 
 
Vyvěšeno dne: 8.1.2024     Sejmuto dne: 
 
 
 
…………………………………….    ………………………………….. 
           razítko, podpis       razítko, podpis 

Obrázek nejde zobrazit.


